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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 2018
Gliwice, 20. - 22.7.2018

Konkurencja 19 Kobiet, 400m dowolny 17 - 18 lat
21.07.2018 - 9:30 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski Open 4:04.23 Jedrzejczak Otylia POL Melbourne (AUS) 25.03.2007
Rekord Polski 18 4:12.62 Żukowska Paula POL Doha (UAE) 09.12.2009
Rekord Polski 17 4:12.62 Żukowska Paula POL Doha (UAE) 09.12.2009

Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kossakowska Dominika 01 AZS AWF Katowice 4:29.62 674 A
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.82 33.97 250m: 2:48.27 34.12 350m: 3:56.48 33.65

100m: 1:05.85 34.36 200m: 2:14.15 34.33 300m: 3:22.83 34.56 400m: 4:29.62 33.14

2. Margula Weronika 00 MKP Szczecin 4:29.90 672 A
50m: 31.47 31.47 150m: 1:39.91 34.23 250m: 2:47.86 33.77 350m: 3:56.36 34.13

100m: 1:05.68 34.21 200m: 2:14.09 34.18 300m: 3:22.23 34.37 400m: 4:29.90 33.54

3. Zaborowicz Julia 01 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 4:30.49 668 A
50m: 31.75 31.75 150m: 1:40.80 34.41 250m: 2:49.61 33.96 350m: 3:57.88 33.93

100m: 1:06.39 34.64 200m: 2:15.65 34.85 300m: 3:23.95 34.34 400m: 4:30.49 32.61

4. Polańska Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 4:30.50 667 A
50m: 31.10 31.10 150m: 1:39.18 34.19 250m: 2:48.10 34.77 350m: 3:57.73 34.61

100m: 1:04.99 33.89 200m: 2:13.33 34.15 300m: 3:23.12 35.02 400m: 4:30.50 32.77

5. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 4:30.65 666 A
50m: 31.82 31.82 150m: 1:39.39 34.16 250m: 2:47.91 33.97 350m: 3:57.61 34.58

100m: 1:05.23 33.41 200m: 2:13.94 34.55 300m: 3:23.03 35.12 400m: 4:30.65 33.04

6. Osiniak Ewa 00 KU AZS UMCS Lublin 4:32.80 651 A
50m: 31.79 31.79 150m: 1:40.88 34.58 250m: 2:50.12 34.70 350m: 3:59.31 34.38

100m: 1:06.30 34.51 200m: 2:15.42 34.54 300m: 3:24.93 34.81 400m: 4:32.80 33.49

7. Łysakowska Julia 01 KU AZS UMCS Lublin 4:33.30 647 A
50m: 32.00 32.00 150m: 1:41.03 34.48 250m: 2:50.55 34.63 350m: 3:59.73 34.38

100m: 1:06.55 34.55 200m: 2:15.92 34.89 300m: 3:25.35 34.80 400m: 4:33.30 33.57

8. Rabiniak Zuzanna 01 KU AZS UMCS Lublin 4:33.44 646 A
50m: 31.14 31.14 150m: 250m: 2:49.39 34.55 350m: 3:59.39 35.12

100m: 1:05.12 33.98 200m: 2:14.84 300m: 3:24.27 34.88 400m: 4:33.44 34.05

9. Węgrzynowska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 4:33.65 645 B
50m: 31.51 31.51 150m: 1:40.33 34.51 250m: 2:50.22 35.14 350m: 3:59.58 34.54

100m: 1:05.82 34.31 200m: 2:15.08 34.75 300m: 3:25.04 34.82 400m: 4:33.65 34.07

10. Nita Daria 01 KS Korona Kraków 4:34.68 637 B
50m: 31.83 31.83 150m: 1:41.64 34.87 250m: 2:52.28 35.15 350m: 4:00.94 33.47

100m: 1:06.77 34.94 200m: 2:17.13 35.49 300m: 3:27.47 35.19 400m: 4:34.68 33.74

11. Kosińska Dominika 01 AZS AWF Katowice 4:37.45 619 B
50m: 33.08 33.08 150m: 1:43.29 35.26 250m: 2:53.30 35.00 350m: 4:03.32 35.06

100m: 1:08.03 34.95 200m: 2:18.30 35.01 300m: 3:28.26 34.96 400m: 4:37.45 34.13

12. Włodarczyk Agnieszka 01 MUKS ''Piętnastka'' 4:38.96 609 B
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.29 35.51 250m: 2:54.01 35.76 350m: 4:05.70 35.58

100m: 1:06.78 34.62 200m: 2:18.25 35.96 300m: 3:30.12 36.11 400m: 4:38.96 33.26

13. Baryła Julia 00 MKP Szczecin 4:39.18 607 B
50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.70 35.28 250m: 2:52.46 35.08 350m: 4:04.02 35.92

100m: 1:06.42 34.56 200m: 2:17.38 35.68 300m: 3:28.10 35.64 400m: 4:39.18 35.16

14. Juźwicka Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 4:40.62 598 B
50m: 32.07 32.07 150m: 1:41.30 35.17 250m: 2:52.07 35.49 350m: 4:04.04 35.97

100m: 1:06.13 34.06 200m: 2:16.58 35.28 300m: 3:28.07 36.00 400m: 4:40.62 36.58

15. Kaczor Natalia 01 UKS Junior Kluczbork 4:41.92 590 B
50m: 31.07 31.07 150m: 1:42.05 35.78 250m: 2:54.84 35.91 350m: 4:06.87 35.79

100m: 1:06.27 35.20 200m: 2:18.93 36.88 300m: 3:31.08 36.24 400m: 4:41.92 35.05

16. Błajet Oliwia 00 KS Warta Poznań 4:42.36 587 B
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.61 35.38 250m: 2:55.00 35.61 350m: 4:06.58 35.76

100m: 1:08.23 35.47 200m: 2:19.39 35.78 300m: 3:30.82 35.82 400m: 4:42.36 35.78
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XXIV Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 2018
Gliwice, 20. - 22.7.2018

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny, Eliminacje, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. Pogorzelska Inez 00 UKS GOS Raszyn 4:42.80 584 R
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.27 35.56 250m: 2:54.97 35.73 350m: 4:07.27 36.20

100m: 1:07.71 35.26 200m: 2:19.24 35.97 300m: 3:31.07 36.10 400m: 4:42.80 35.53

18. Bura Dominika 01 MKS Juvenia Wrocław 4:42.87 584 R
50m: 32.56 32.56 150m: 1:43.70 35.89 250m: 2:56.10 36.27 350m: 4:08.37 35.58

100m: 1:07.81 35.25 200m: 2:19.83 36.13 300m: 3:32.79 36.69 400m: 4:42.87 34.50

19. Szafrańska Julia 00 KS KSZO Ostrowiec Świętokrzyski 4:42.93 583
50m: 32.32 32.32 150m: 1:42.82 35.42 250m: 2:54.83 35.91 350m: 4:07.05 36.02

100m: 1:07.40 35.08 200m: 2:18.92 36.10 300m: 3:31.03 36.20 400m: 4:42.93 35.88

20. Pisarek Justyna 00 UKP Unia Oświęcim 4:43.24 581
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.09 34.82 250m: 2:53.71 35.98 350m: 4:07.46 36.98

100m: 1:07.27 35.19 200m: 2:17.73 35.64 300m: 3:30.48 36.77 400m: 4:43.24 35.78

21. Serafin Magdalena 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:44.97 571
50m: 33.44 33.44 150m: 1:45.40 36.15 250m: 2:57.31 35.61 350m: 4:09.88 36.14

100m: 1:09.25 35.81 200m: 2:21.70 36.30 300m: 3:33.74 36.43 400m: 4:44.97 35.09

22. Kwiatkowska Zofia 01 KU AZS UMCS Lublin 4:45.12 570
50m: 31.68 31.68 150m: 1:43.67 36.41 250m: 2:57.34 36.96 350m: 4:10.85 36.32

100m: 1:07.26 35.58 200m: 2:20.38 36.71 300m: 3:34.53 37.19 400m: 4:45.12 34.27

23. Wolska Karolina 01 MUKS ''Piętnastka'' 4:47.61 555
50m: 32.91 32.91 150m: 1:44.33 35.88 250m: 2:56.88 36.25 350m: 4:10.88 36.90

100m: 1:08.45 35.54 200m: 2:20.63 36.30 300m: 3:33.98 37.10 400m: 4:47.61 36.73

24. Szuster Aleksandra 00 UKP Unia Oświęcim 4:48.15 552
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.06 37.02 250m: 3:00.40 37.20 350m: 4:14.60 36.76

100m: 1:09.04 36.07 200m: 2:23.20 37.14 300m: 3:37.84 37.44 400m: 4:48.15 33.55

25. Bilska Natalia 01 UKS Żabianka Gdańsk 4:49.15 546
50m: 32.69 32.69 150m: 1:44.39 36.08 250m: 2:57.43 36.40 350m: 4:12.21 37.31

100m: 1:08.31 35.62 200m: 2:21.03 36.64 300m: 3:34.90 37.47 400m: 4:49.15 36.94

26. Górska Julia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 4:50.03 541
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.11 36.88 250m: 2:59.26 37.18 350m: 4:13.57 37.38

100m: 1:08.23 35.89 200m: 2:22.08 36.97 300m: 3:36.19 36.93 400m: 4:50.03 36.46

27. Śmietana Karolina 01 UKS SMS Galicja Kraków 4:52.67 527
50m: 33.39 33.39 150m: 1:46.95 37.30 250m: 3:02.12 37.42 350m: 4:16.71 37.21

100m: 1:09.65 36.26 200m: 2:24.70 37.75 300m: 3:39.50 37.38 400m: 4:52.67 35.96

28. Kruszewska Kaja 00 MKS Juvenia Białystok 4:55.44 512
50m: 34.64 34.64 150m: 1:47.77 37.11 250m: 3:03.28 37.89 350m: 4:19.16 37.63

100m: 1:10.66 36.02 200m: 2:25.39 37.62 300m: 3:41.53 38.25 400m: 4:55.44 36.28

29. Świstuń Julia 00 UKS SMS Galicja Kraków 4:55.79 510
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.60 36.15 250m: 2:59.33 37.51 350m: 4:15.31 37.88

100m: 1:08.45 36.03 200m: 2:21.82 37.22 300m: 3:37.43 38.10 400m: 4:55.79 40.48

30. Ciporska Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 5:01.02 484
50m: 33.23 33.23 150m: 1:48.25 37.98 250m: 3:04.94 38.43 350m: 4:22.87 39.19

100m: 1:10.27 37.04 200m: 2:26.51 38.26 300m: 3:43.68 38.74 400m: 5:01.02 38.15

31. Małkus Amelia 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 5:21.01 399
50m: 34.14 34.14 150m: 1:52.82 39.59 250m: 3:15.34 41.59 350m: 4:40.30 42.35

100m: 1:13.23 39.09 200m: 2:33.75 40.93 300m: 3:57.95 42.61 400m: 5:21.01 40.71


